
UCHWAŁA NR XLII/398/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umówdzierżawy, 
której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 
 
Lp Imię i 

Nazwisko 
(firma) 

Przeznaczenie 
przedmiotu dzierżawy 

 

Adres 
dzierżawy 

Nr działki 
lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 
dzierżaw. 

działki 

1 Adam 
Raniszewski 

Nieruchomość nie   jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 
Kwiatków 

43/2 
KW nr 

OP1N/00073114/8 
 

300 m² 

2 Adam  
Biskup 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 
 
 

Otmuchów 
ul. 

Sienkiewicza 
 
    
 

306/4 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 

36 m² 

3 Małgorzata 
Cieleń 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 
 
 

Otmuchów 
ul. 

Sienkiewicza 
 
    
 

306/4 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 

 

64 m² 

 
 
4 
 
 

Marcin 
Chmura 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 
 
 

Otmuchów 
ul. 

Sienkiewicza 
    
 
 

306/4 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
78 m² 

 
5 

Marek 
Pacławski 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

 
 

Kałków 
    

 
1/23 

KW nr  
OP1N/00047029/4 
 

0,2729 ha 

Załącznik do uchwały Nr XLII/398/2022

Rady Miejskiej w Otmuchowie

z dnia 23 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 1



grunt rolny 

6 Łukasz 
Lisowski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej nieruchomości 

 
 

Otmuchów 
ul. Kossaka  

 

1149 
KW nr 

OP1N/00045580/0 
 

1150 
KW nr 

OP1N/00045593/4 

187 m² 

7 Grażyna 
Brząkała 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

 
 

Jodłów 
  
 

75/3 
KW nr 

OP1N/00056928/2 
0,2162 ha 

8 Michał 
Hreczyński 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 
kwiatowy 

Lubiatów 
160 

KW nr 
OP1N/00032607/2 

300 m² 

9 Dorota 
Kubasiewicz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Lubiatów 
153/2 
KW nr 

OP1N/00051662/4 
0,0700 ha 

10 Ireneusz 
Kurpiel 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Lubiatów 

219/2 
KW nr  

OP1N/00051662/4 
 

0,2400 ha 

11 Jan  
Piechota 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Jarnołtów 

330, 383, 326, 377 
KW nr 

OP1N/00030757/4 
 

0,3400 ha 

12 Lucyna  
Zoń 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem Maciejowice 153/2 

KW nr 0,0300 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 2



zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

OP1N/00047579/4 

13 
Joanna 

Pustelnik - 
Trębacz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Buków 

248/2 
KW nr 

OP1N/00053943/2 
 

26 m² 

14 Magdalena 
Bochenek 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 
 

Otmuchów 
ul. Wiejska 

  
 

1344/15 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
515 m² 

15 Ciszewski 
Władysław 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 
 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 
  
 

1191/12 
KW nr 

OP1N/00041089 
27 m² 

16 Krystyna 
Cieślik 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 
Otmuchów 

ul.  
Nyska   

 

1344/17 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
79 m² 

17 Violetta 
Grzech 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 
Otmuchów 

ul.  
Warszawska  

 

472 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
223 m² 

18 
Felicja 

Luberadzka - 
Barczuk 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 

Otmuchów 
ul.  

Warszawska 

471 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
111 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 3



przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

19 Zofia  
Łyczak 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul.  

Warszawska 

471 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
134 m² 

20 Ryszard 
Piórecki 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul.  

Warszawska 

473 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
61 m² 

21 Lucyna 
Wojtowicz 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul.  

Warszawska 

451/1 
KW nr 

OP1N/00048596/6 
120 m² 

22 Józefa 
Strzemecka 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul.  

Warszawska 

471 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
98 m² 

23 Anna  
Szura 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul.  

Warszawska 

1350/4 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
168 m² 

24 Kamil 
 Bąk 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 

Otmuchów 
ul.  

Warszawska 

472 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
136 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 4



przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

25 Marek 
Kociołek 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul.  

Warszawska 

1350/4 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
117 m² 

26 Danuta 
Gumkowska 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul.  

Warszawska 

468 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
 

17,50 m² 

27 Maciej 
Kozłowski 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów  
ul. 

Warszawska 

472 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
72 m² 

28 Ryszard 
Koktysz 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 
Otmuchów 

ul. Reymonta   
 

768 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
486 m² 

29 Eugeniusz 
Król  

Nieruchomość  jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 
Otmuchów 

ul. 
Piastowska 

 

1103 
KW nr 

OP1N/00041111/4 
260 m² 

30 Rozalia 
Laszewska 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

Otmuchów 
ul. 

Piastowska 

1103 
KW nr 

OP1N/00041111/4 
19 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 5



przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno- 
kwiatowy 

31 Czesława 
Lukaszewska 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

857/5 
KW nr 

OP1N/00057659/2 
85 m² 

32 Violetta 
Rychel 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Sienkiewicza 

281 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
65 m² 

33 Iwona  
Pisarek 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Krakowska 

281 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
91 m² 

34 Zofia 
Siemieniec 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Wrocławska 

382 
KW nr 

OP1N/00041113/8 
35 m² 

35 Stanisław 
Sępowicz 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Wrocławska 

379 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
560 m² 

36 Stefania 
Szymańska 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 

Otmuchów 
ul. 

Sienkiewicza 

309/7 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
28 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 6



przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

37 Patrycja 
Kujawska 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
54 m² 

38 Zofia 
Majewska 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
150 m² 

39 Emilia 
Jakubiec 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

589/3 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
174 m² 

40 
Roman 

Browczuko-
wski 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 

45 m² 

41 Robert  
Lato 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

627 
KW nr  

OP1N/00045581/7 
 

82 m² 

42 Andrzej 
Dwornicki 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 

Otmuchów  
ul. Osiedle 

Lata 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
25 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 7



przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Kwiatów 

43 Krzysztof 
Mudrak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
60 m² 

44 Janina 
Słowińska 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

589/3 
KW nr 

OP1N/00041089/0  
 

19,88 m² 

45 Marcin 
Cebula 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów  
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

627 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
 

588 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 

380 m² 

46 Marcin 
Reguła 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej nieruchomości 

Otmuchów  
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

588 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
35 m² 

47 Krystyna 
Żukowska 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej nieruchomości 

Otmuchów  
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

588 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
48 m² 

48 Jolanta Nieruchomość jest objęta Otmuchów 1344/1, 1344/17 204 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 8



Łaptas miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

 
 ogródek warzywno-

kwiatowy 

ul. 
Roosevelta 

KW nr 
OP1N/00045593/4 

49 Jolanta 
Łaptas 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem na 
narzędzia  

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

1344/17 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
9 m² 

50 Dariusz 
Jankowski 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Kazimierza 
Wielkiego 

1018 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
87 m² 

51 Marek 
Zieliński 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów, 
ul.  

Konwaliowa 

1037, 1364 
KW nr  

OP1N/00041111/4 
 

240 m² 

52 Zbigniew 
Zaręba 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Otmuchów 
obręb 

Nieradowice 

6/108 
KW nr  

OP1N/00062515/9 
0,2600 ha 

53 Joanna 
Trzeciak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Siedlec 

31/3 
KW nr 

OP1N/00053945/6 
 

300 m² 

54 Emilia 
Dwornicka 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 

Otmuchów 
ul. Parkowa 

1164/7 
KW nr 316 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 9



zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

OP1N/00064302/7 
 

55 Jolanta 
 Majer 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
obręb 

Sarnowice 

79/4 
Kw nr 

OP1N/00056698/0 
 

234 m² 

56 Arkadiusz  
Niedźwiecki 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Goraszowice 
przysiółek 
Rysiowice 

248 
KW nr 

OP1N/00045591/0 
 

0,0500 ha 

57 Patrycja  
Laskowska 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Konwaliowa 

1364, 1070/7 
KW nr 

OP1N/00041111/4 
 

300 m² 

58 Paweł  
Rosół 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul.  

Wł. Łokietka 

1030/2 
KW nr 

OP1N/00041111/4 
55 m²  

59 Tadeusz 
Saczyński 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Kazimierza 
Wielkiego 

1018 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
 

93 m² 

60 Zofia  
Baran 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 

Otmuchów 
ul. Szkolna 

715 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
68 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 10



przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

61 Agata 
Dańko 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Piastowska 

954 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
 

27 m² 

62 Leokadia 
Derenowska 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Piastowska 

954 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
27 m² 

63 Agnieszka 
Konieczna 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Piastowska 

954 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
 

27 m² 

64 Beata 
Grzybek 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Piastowska 

954 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
27 m² 

65 Czesław 
Harężlak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Suszkowice 

61/13 
KW nr 

OP1N/00005850/2 
 

300 m² 

66 Łukasz 
Paterak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem Buków 279/2 

KW nr  0,0423 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 11



zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

OP1N/00053943/2 
 

67 Sylwia  
Bryk 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Grodkowska 

150 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
152  

KW nr 
OP1N/00045581/7 

 

247 m² 

68 Marek 
Wysopal 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

1344/1, 1344/6 
KW nr  

OP1N/00045593/4 
 

229 m² 

69 Paweł 
Przybyło 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Maciejowice 

153/2 
KW nr 

OP1N/00047579/4 
 

0,5648 ha 

70 
Elżbieta 

Rutkowska -
Szymska 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

1153/4 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

77 m² 

71 Mateusz 
Śleziak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Jodłów 

230  
KW nr 

OP1N/00056928/2 
 

0,0791 ha 

72 Kazimierz 
Śleziak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 

Jodłów 
230  

KW nr 
OP1N/00056928/2 

0,0229 ha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 12



Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: grunt 
rolny 

73 Ewelina 
Rams 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

803/1 
Kw nr  

OP1N/00041089/0 
 
 

111  m² 
 

74 Ewa  
Balcerek 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

1153/4 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

282 m² 

75 Monika 
Kendik 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Lubiatów 

198/4 
KW nr 

OP1N/00066907/2 
 

0,5841 ha 

76 Paweł  
Udała 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Grodkowska 

155/5 
KW nr 

OP1N/00041089/0  
 

141 m² 

77 Kazimierz 
Bernaciak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

1301, 1302 
KW nr 

OP1N/00041086/9 
 

39 m²  

78 
Wspólnota 

Mieszkaniowa 
Warszawska 8 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

450/1 
KW nr 

OP1N/00048602/2 
 

52 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 13



zagospodarowania: 
teren zieleni 

79 
Wioletta i 

Włodzimierz 
Wolińscy 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

826/2 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

105 m² 

80 

Zakład 
Remontowo 
Budowlany i 
Betoniarski 

Wiesław 
Czarnecki 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej nieruchomości 

Otmuchów 
ul. Nyska 

160/1 
KW nr 

OP1N/00003595/2 
 

200 m² 

81 Radosław 
Jagielski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: na cele 
prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Otmuchów 
ul. 

Krakowska 

701/7 
KW nr 

OP1N/00061830/6 
 

69 m² 

82 

Zakład 
Usługowo-
Handlowy 
Krzysztof 
Kaniowski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: na cele 
prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Otmuchów 
ul. 

Grodkowska 

155/5 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

84 m² 

83 Kamil  
Bąk 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

471 
KW nr  

OP1N/00041226/3 
 

134 m² 

84 Kamil  
Bąk 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

468 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
 

14 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 14



zagospodarowania: 
miejsce parkingowe 

85 Kamil  
Bąk 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

miejsce parkingowe 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

468 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
12 m² 

86 Kamil  
Bąk 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: plac na 

składowanie opału 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

577/2 
KW nr 

OP1N/00052431/3 
 

50 m² 

87 Zofia  
Dorosz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

miejsce parkingowe 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

468 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
15 m² 

88 Violetta 
Grzech 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

miejsce parkingowe 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

468 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
14 m² 

89 Leszek  
Janik  

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza  

 
826/1 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 
 

19,20 m² 

90 Małgorzata 
Kucharska 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

826/1 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
19,20 m² 

91 Mieczysław 
Jarmowicz 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza  

1191/9 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

10 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 15



Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: grunt 
pod garażem 

92 Wiktor 
Kaczorowski 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

799/1 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

11 m² 

93 Wiktor 
Kaczorowski 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

799/1 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
15 m² 

94 Jan 
Kaniowski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Otmuchów 
ul. 

Grodkowska 

155/5 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

20,31 m² 

95 Alicja 
Kretowicz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

826/2 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

18 m² 

96 Małgorzata 
Kucharska 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

826/2 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
19,20  m² 

97 Katarzyna 
Krzak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Otmuchów 
ul. Jagiełły 

204/4 
KW nr 

OP1N/00050265/4 
 

16 m² 

98 Grzegorz 
Gołąbek 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 

Otmuchów 
ul. 

811/7 
KW nr 10 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 16



 zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

miejsce parkingowe 

Roosevelta OP1N/00041089/0 
 

99 Aneta i Jacek 
Kendik 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej nieruchomości 

Otmuchów 
ul. Klonowa 

76 
KW nr 

OP1N/00066156/2 
 

30 m² 

100 Janina  
Mazek 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

miejsce parkingowe 

Otmuchów 
ul. 

Wyspiańskiego 

1225 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
 

36 m² 

101 Marianna 
Pluskota 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

826/2 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
15,50 m² 

102 Sebastian 
Salecki 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

826/2 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
14,65 m² 

103 Józef 
Stępkowski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej nieruchomości 

Otmuchów 
ul. 

Krakowska 

707/3 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 

21 m² 

104 Edward 
Żurek 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 

Otmuchów 
ul. M. 

Konopnickiej 

501/1 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

18  m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 17



Pozostawia się 
dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: grunt 
pod garażem 

105 Jerzy 
Koziarski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Otmuchów 
ul. Lipowa 

677 
KW nr 

OP1N/00038991/2 
 
 

15 m² 

106 Jan  
Zemła 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Ulanowice 

224 
KW nr 

OP1N/00059213/8 
 

36 m² 

107 Piotr 
Wojciuch 

Nieruchomość  jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej nieruchomości 

Otmuchów 
ul. 

Kazimierza 
Wielkiego 

1103 
KW nr 

OP1N/00041111/4 
 

60 m² 

108 Wiesław 
Jarmoliński 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Otmuchów 
ul. Lipowa 

1137/1 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

1,0687 ha 

109 Wiesław 
Jarmoliński 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Suszkowice 

89, 90  
KW nr 

OP1N/00050915/6  
 

0,3900 ha 

110 Wiesław 
Rolik 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

Jarnołtów 

1/6 
KW nr 

OP1N/00045566/6 
 

333 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 18



kwiatowy 

111 Jan 
Kalfas 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Jarnołtów 
1/6 

KW nr 
OP1N/00045566/6 

300  m² 

112 Bogusław 
Turek 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

589/3, 589/4 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

403 m² 

113 Bogusław 
Turek 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej nieruchomości 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

471 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
 

21 m² 

114 

Firma 
Handlowo-
Usługowa 

S.J. M. 
Zieliński 

A.Mroziński 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej nieruchomości 

Buków 

37/2 
KW nr 

OP1N/00053943/2 
 

100 m² 

115 Robert  
Lato 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

627 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
 

60 m² 

116  Stanisława 
Dzik 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

Otmuchów 
ul. Kossaka 

1143/5 
KW nr 

OP1N/00055939/5 
 

38,50 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 19



zagospodarowania: 
ogródek warzywno-

kwiatowy 

117 Krzysztof 
Bartczyszyn 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Kossaka 

 
1142/2 
KW nr 

OP1N/00058546/4 
 

1143/2 
KW nr 

OP1N/00055941/2 
 
 

48 m² 

118 CGMS  
sp. z o .o.  

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Siedlec 

30/2 
KW nr 

OP1N/00053945/6 
 

0,3649 ha 

119 Barbara  
Zając 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Suszkowice 

50/2 
KW nr 

OP1N/00050915/6  
 

0,1100 ha 

120 Bogusław 
Raczek 

Nieruchomość nie  jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Suszkowice 
50/2 

KW nr 
OP1N/00050915/6 

0,4000 ha 

121 Jadwiga 
Błaszczyk 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Lasowice 

209/2 
KW nr 

OP1N/00058927/9 
 

0,1300 ha 

122 Natalia  
Merta 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

miejsce parkingowe 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

451/2 
KW nr 

OP1N/00048596/6 
 

22,50 m²  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 20



123 Justyna 
Stachera 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

470 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
 

57,50 m² 

124 Sylwia 
Kołodziej 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

1130 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
 

37,80 m²  

125 Janina 
Wezner 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Maciejowice 

258/4 
KW nr 

OP1N/00057698/7 
 

120 m² 

126 Paweł 
Małczak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Maciejowice 

204 
KW nr 

OP1N/00057698/7 
 

0,2100 ha 

127 Ewa  
Woźny 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

473 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
 

77 m² 

128 Beata 
Jendraszek 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

799/1 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

11,54 m² 

129 Marcin Nieruchomość nie jest Otmuchów  380 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 21



Cebula objęta miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

ul. Osiedle 
Lata 

Kwiatów 

627 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
 

588 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 

 

130 
Jan i 

Wiesława 
Kaniowscy 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 

70 m² 

131 

Salon 
Optyczny 
Wiesława 

Andrejków 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: na cele 
prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Otmuchów 
ul. Nyska 

1344/17 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 
 

79 m² 

132 Ewa 
Makulewicz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów- 
obr. Wójcice 

784 
KW nr 

OP1N/00057659/2 
 

42 m² 

133 Lesław 
Zawadzki 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Sienkiewicza 

322 
KW nr 

OP1N/00042253/8 
 

200 m² 

134 Józef  
Baran 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Jasienica 
Górna 

475/1 
KW nr 

OP1N/00056046/5 
 

689 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 22



135 Łukasz  
Baran 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Jasienica 
Górna 

167/8 
KW nr 

OP1N/00056046/5 
 

900 m² 

136 Mateusz 
Woźniak 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

1256/12 
KW nr 

OP1N/00045576/9 
 

0,6774 ha 

137 Krystyna 
Pisarek 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 
drewnianym 

Otmuchów 
ul.  
M. 

Konopnickiej 

480 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
 

15 m² 

138 Maciej 
Wojtowicz 

 
Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

miejsce parkingowe 
 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

451/2 
KW nr 

OP1N/00048596/6 
 

27 m² 

139 Marek  
Kilian 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

845/2 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 

110 m² 

140 Agnieszka 
Kowalik 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

773 
KW nr 

OP1N/00041377/6 
 

182 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 23



141 Czesław 
Pokracki 

Nieruchomość nie jest  
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Meszno 

391 
KW nr 

OP1N/00086151/3 
 

1,3400 ha 

142 Jan  
Piechota 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Jarnołtów 

335 
KW nr 

OP1N/00045566/6 
 

0,2584 ha 

143 Waldemar 
Sommer 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Nadziejów 

134 
KW nr 

OP1N/00056669/8 
 

0,0900 ha 

144 Waldemar 
Sommer 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Nadziejów 

152 
KW nr 

OP1N/00056669/8 
 

0,0200 ha 

145 Krzysztof 
Obrzut 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Łąka 

46/3 
KW nr 

OP1N/00032630/2 
 

0,5163 ha 

146 Jan 
Kaniowski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
70 m² 

147 Damian 
Szumlas 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

1237/5 
KW nr 

OP1N/00045577/6 
 

70 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 24



dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

148 Zofia 
Majewska 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
150 m² 

149 Aleksandra 
Kupczak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
50 m² 

150 
Wioletta i 

Włodzimierz 
Wolińscy 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
180 m² 

151 Adam 
Pałosz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
240 m² 

152 Teresa  
Hamm 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: plac na 

składowanie opału 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

662 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
96 m² 

153 Daniel  
Machnik 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

Otmuchów 
ul. Osiedle 

Lata 
Kwiatów 

588 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 

200 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 25



zagospodarowania: 
ogródek warzywno-

kwiatowy 

154 Izabela 
Humaj 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

1237/5 
KW nr 

OP1N/00045577/6 
115 m² 

155 Małgorzata 
Chowałko 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

rolny 

Lasowice 

164/2 
KW nr 

OP1N/00058927/9 
 

0,0500 ha 

156 Arkadiusz 
Szofer 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
obr. 

Nieradowice 

100 
KW nr 

OP1N/00062515/9 
 

238 m² 

157 Elżbieta 
Krupa 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
obr. 

Nieradowice 

100 
KW nr 

OP1N/00062515/9 
276 m² 

158 Anna  
Kucia 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
obr. 

Nieradowice 

100 
KW nr 

OP1N/00062515/9 
95 m² 

159 Violetta 
Matras 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

Otmuchów 
obr. 

Nieradowice 

100 
KW nr 

OP1N/00062515/9 
110 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 26



ogródek warzywno-
kwiatowy 

160 Grażyna 
Wereśniak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. Kossaka 

1143/5 
KW nr 

OP1N/00055939/5 
 

118 m² 

161 Teresa  
Łącka 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

439/2 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

15,50 m² 

162 Paweł  
Frycz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

439/2 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
31 m² 

163 Andrzej  
Tracz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

439/2 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
15,50 m² 

164 Tomasz 
Sidziński 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Warszawska 

473 
KW nr 

OP1N/00041226/3 
 

55 m² 

165 Katarzyna 
Pierzga 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

Łąka 

143/4 
KW nr 

OP1N/00032626/1 
 

20 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 27



pod garażem 

166 
Barbara 

Rozwadowska
-Nytko 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Otmuchów 
ul. Nyska 

294/8 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

15,50 m² 

167 
Andrzej 

Wojciecho-
wski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 1 Maja 

857/5 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 

100 m² 

168 Wiesława 
Kiełbicka 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: cele 

rekreacyjne i teren zieleni 

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

801/3 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

24 m² 

169 Karolina 
Orlańska 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Kazimierza 
Wielkiego 

1103 
KW nr 

OP1N/00041111/4 
 

68  m² 

170 Krzysztof 
Mielnicki 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Kazimierza 
Wielkiego 

1103 
KW nr 

OP1N/00041111/4 
70 m² 

171 Krzysztof 
Rudnicki 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Kazimierza 
Wielkiego 

1103 
KW nr 

OP1N/00041111/4 
45 m² 

172 Krzysztof Nieruchomość jest objęta Otmuchów 1103 40 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 28



Rudnicki miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

ul. 
Kazimierza 
Wielkiego 

KW nr 
OP1N/00041111/4 

173 Beata 
Grzybek 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Piastowska 

1103 
KW nr 

OP1N/00041111/4 
130 m² 

174 
Magdalena i 

Ryszard 
Pawełczyk 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod murowanym 
gankiem 

Maciejowice 
Grodziszcze 

285 
KW nr 

OP1N/00057698/7 
 

9,36 m² 

175 Iwona 
Bałacińska 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Otmuchów 
ul. 

Krakowska 

391 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 

20 m² 

176 Paulina 
Ochender 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej 
nieruchomości 

Otmuchów 
ul. 

Sienkiewicza   

308/19 
KW nr 

OP1N/00030757/4 
 

12 m² 

177 Mariola 
Krawczyk 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Sienkiewicza 

308/19 
KW nr 

OP1N/00030757/4 
30 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 29



178 Grażyna 
Sołtysik 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Jasienica 
Górna 

355 
KW nr 

OP1N/00056046/5 
 

100  m² 

179 Bartosz  
Szyra 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Ligota 
Wielka 

210/1 
KW nr 

OP1N/00053948/7 
 

600 m² 

180 Kamila 
Dychtoń 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Grodkowska 

150 
KW nr  

OP1N/00045593/4 
 

152 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
 

247 m² 

181 Kamila 
Dychtoń 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej 
nieruchomości 

Otmuchów 
ul. 

Grodkowska 

152 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
58 m² 

182 

Jacek 
Zgondek 
Grzegorz 
Zgondek 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej 
nieruchomości 

Otmuchów 
ul. 

Grodkowska 

152 
KW nr 

OP1N/00045581/7 
59 m² 

183 Czesław 
Harężlak 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

Suszkowice 

61/13 
KW nr 

OP1N/00005850/2 
 

300 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 30



dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

184 
Tomasz i 
Monika 
Bogacz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej 
nieruchomości 

Otmuchów 
ul. Nyska 

296/3 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

13,50 m² 

185 Małgorzata 
Pawęska 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: grunt 

pod garażem 

Wierzbno 

101/5 
KW nr 

OP1N/00032614/4 
 

61 m² 

186 

Spaceline - 
Networks S. 

C. Maciej 
Górski, Rafał 

Szczygieł 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania - 

zaplecze lokalu 
usługowego 

Otmuchów 
ul. 

Roosevelta 

811/3 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 

166 m² 

187 Andrzej 
Kurowski 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Jarnołtów 

1/3 
KW nr 

OP1N/00045566/6 
 

962 m² 

188 Anna  
Smoleń 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Konwaliowa 

787/1 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 

16 m² 

189 Andrzej 
Trzcionkowski 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 

Otmuchów 
ul. 

1344/2 
KW nr 203 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 31



zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej nieruchomości 

Roosevelta OP1N/00045593/4 
 

190 Zofia  
Parkosz 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

poprawa warunków 
zagospodarowania 

posiadanej nieruchomości 

Otmuchów 
ul. Traugutta 

324 
KW nr 

OP1N/00064302/7 
 

51 m² 

191 Bożena 
Kujawska 

Nieruchomość jest objęta 
miejscowym planem 
zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 

ogródek warzywno-
kwiatowy 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

1197/1 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
 

111 m² 

192 Teresa 
Szmytka 

Nieruchomość nie jest 
objęta miejscowym planem 

zagospodarowania 
przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 
zagospodarowania: 
cele rekreacyjne 

Otmuchów 
ul. 

Mickiewicza 

788/1 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
 

15,40 m² 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E38D11-82DF-42A7-B296-EA2C81F4844B. Podpisany Strona 32


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat



